Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium Einsidlense - Cod. Ettenheim-Münster 38

[S.l.], 1788

Die 6. Novembris. S. Leonardi conf. Lectio V.

[urn:nbn:de:bsz:31-108133](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-108133)

*Canticū. Beatus vir, qui in sapientia morabitur: **

Homilia in Evangelium: Sint lumbi vestri præcincti. Missa: Os iusti. De Comuni. Conf: non Pont: cum Oratione, propria.

Die 6. Novembris.

S. Leonardi ~~Abbas~~ Conf.

Lectio V.

*Leonardus sub Anastasio Imperatore claris, et magnæ apud Clodovæum Regem dignitatis, et auctoritatis ortus Parentibus, terrenâ Regis militiâ perquam honoratâ, amore coelestiû spre-
tâ in ipso adolescentiæ robore ad Spiritualis militiæ castra sub Beato Remigio stipendia fac-
turus confúgit, à quo cum primis didicit ope-
ribus misericordiæ nihil in hac vita pulchrius,
nihil suavius, nihil Deo, hominibusque gratius.*

152.

esse: horum igitur studio tantum proficiebat, ut fama eius miro proeconio celebraretur: oblatos quoque à Rege honores declinans Aureliam contendit.

R. Honestum. pag: 144.

Lectio VI.

Cœlesti deinde monitus oraculo in Aquitaniam commigravit, ubi, quoniam recens adhuc erat Christiana Religio, nefariæ superstitionis reliquæ in multorum pectoribus relictae hærebant. Ut igitur Vir Dei eas profligaret, dictis, factisque Christum annuntians, magnos faciebat fructus. Fugabat daemones; surdos, claudos, cæcos, et morbosos quoscunque ad Ipsum venientes verbo curabat.

R. Amavit eum. pag: 146.

Reginam quoque ipsam illo tempore ex partu cum mortis doloribus conflitantem à Rege humiliter rogatus, mox suis ad Deū precibus partūs difficultate liberavit. Tanto beneficio gavisus Rex, Leonardo munera alia recusanti nemus donavit, in quo vitam, quam animo elegerat, solitariam degere posset, ubi Oratorium nomine Nobiliacū erexit.

Rx. Iste homo. pag: 148.

Lectio VIII.

Latere autem ipsum summa eius virtus non patiebatur; sed plurimi ex longinquis ad Eum venere regionibus, sola nominis eius invocatione è vinculis et carceribus liberati, compedes et catenas ad eius pedes devotè abiicientes; quos ipse, sicut et alios omnes coe-

154.

lestis disciplinae amatores, ex variis locis ad
ipsum confluentes complectens, in timore
Domini educabat, fovebatque virtutum splen-
dore eximio. Plenus denique meritis, et
virtutibus, ac miraculorum gloria Octavo Idus
Novembris Anno Domini quingentesimo quin-
quagesimo obdormivit in Domino.

R. Desiderium. pag: 150.